
 

Vysvětlení zadávací dokumentace 2 Strana 1 (celkem 1) 

Vysvětlení zadávací dokumentace 2 

Identifikace veřejné zakázky 
Název: Dodávka reklamních textilií 2018  

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00004850 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 
Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

 
Zadavatel v souladu s § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“), upravuje zadávací dokumentaci. 

Zadavatel upravuje předlohu smlouvy na veřejnou zakázku.  
Předloha smlouvy na veřejnou zakázku je upravena a doplněna v následujících bodech: 

1. Zadavatel upravuje bod III. 3) a) na znění: „Dodavatel předá dodávku Objednateli nejpozději do 15 
(slovy: patnácti) dnů ode dne doručení Výzvy Dodavateli. Dodávka bude doručena na adresu uvedenou 
ve Výzvě. Dodavatel může dodat dodávku příp. v delší lhůtě, je-li to uvedeno ve Výzvě.“ 

2. Zadavatel přidává ujednání o záruce za jakost, která se nachází úpravou zadávací dokumentace 
v kapitole V. 

Doplněná a upravená předloha smlouvy je přílohou č. 1 tohoto vysvětlení ZD. 

Veškeré technické, obchodní a jiné smluvní podmínky, které jsou zadavatelem zpracovány ve formě předlohy 
smlouvy, musí být vybraným dodavatelem plně respektovány. 
Zadavatel nevyžaduje, aby byl návrh smlouvy předložen v nabídce. 
 
Dodavatelé jsou povinni respektovat toto vysvětlení zadávací dokumentace.  
 
 
 

Ing. Lenka Jílková 
administrátorka veřejných zakázek 

https://zakazky.muni.cz/vz00004850

		2018-03-08T11:15:41+0100
	Ing. Lenka Jílková




